
TARIF 1
QF ≤ 620 €

TARIF 2
620 € < QF ≤ 

860 €

TARIF 3
860 € < QF ≤ 

1100 €

TARIF 4
1100 € < QF ≤ 

1300 €

TARIF 5
1300 € < QF ≤ 

1650 € 

TARIF 6
1650 € < QF ≤ 

1900 €

TARIF 7
> 1900 €

TARIF 8
(Extérieur)

TARIF 
 Enfants 

Famille Accueil

TARIF 
3 enfants

TARIF 
Adultes

Restauration (écoles publiques et privée) 1,10 2,39 3,03 3,68 3,88 3,98 4,08 5,00 1,1 6,00

Panier repas (enfants allergiques) 0,80 1,20 1,20 1,20 1,20 1,20 1,20 1,20 0,80

Garderie périscolaire
des écoles publiques

(prix/tranche de 15 mn)

0,37 0,41 0,44 0,47 0,48 0,49 0,5 0,55 0,37

Mercredis "découverte" 23,00 25,70 27,80 30,00 32,00 34,00 35,00 36,00 23,00

1/2 journée 2,15 3,14 5,03 5,33 5,57 5,59 5,62 7,21 2,15 4,37

journée 4,31 6,29 10,07 10,67 11,14 11,18 11,25 14,42 4,31 8,75

Repas 1,10 2,39 3,03 3,68 3,88 3,98 4,08 5,00 1,10 suivant QF

Panier repas (enfants allergiques) 0,80 1,20 1,20 1,20 1,20 1,20 1,20 1,20 0,80

Vac'Actives (ticket) 3,69 4,23 4,41 4,61 4,82 4,84 4,87 6,30 3,80

Vac'Actives (pass) 9,47 10,66 11,14 11,63 12,27 12,29 12,32 17,00 9,75

Maison des Jeunes - Cotisation 
annuelle (avec dégressivité selon date 

d'inscription)
16,00 16,00 16,00 16,00 16,00 16,00 16,00 16,00 16,00

Absence à une activité réservée : majoration de 30 % sur le tarif de l'activité
Activité non réservée :  majoration de 30 % sur le tarif de l'activité

TARIFS MUNICIPAUX 2025-2026
(à compter du 01/09/2025)

SCOLAIRE

CENTRE DE LOISIRS SAUTE MOUTON

VAC'ACTIVES  - MDJ


